
 

 

UCHWAŁA NR V/25/2024 

RADY POWIATU KOLSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LX/403/2022 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Kolski. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107), art 30. ust. 6 i ust.6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984) uchwala co następuje 

§ 1. 1. W uchwale nr LX/403/2022 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 27 października 2022 r. w sprawie 

Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Powiat Kolski, po uzgodnieniu z zakładowymi organizacjami związkowymi zrzeszającymi nauczycieli, 

wprowadza się następującą zmianę:  

l) § 10. ust.1. otrzymuje brzmienie „Wykaz stanowisk i funkcji, których zajmowanie bądź pełnienie uprawnia 

do dodatku funkcyjnego określa § 5 rozporządzenia. Wysokość stawek dodatku funkcyjnego określa 

poniższa tabela: 

 Stanowisko Miesięcznie w zł. 

 Szkoły wszystkich typów:  

1 dyr. szkoły liczącej do 16 oddziałów 700 - 1500 

dyr. szkoły liczącej 17 oddziałów i powyżej 1000 - 1800 

wicedyrektor   szkoły    700 - 1500 

kierownik  warsztatów  szkolnych  700 - 1200 

kierownik szkolenia praktycznego , z-ca kierownika 

warsztatów szkolnych, inne stanowiska kierownicze. 

600 - 1100 

2 Dyrektor Zespołu Opiekuńczo - Edukacyjno - Wychowawczego 1000 - 1800 

Wicedyrektor Zespołu Opiekuńczo - Edukacyjno - Wychowawczego 700 -1500 

3 Wychowawca klasy   400 

4 Mentor 150 

5 Doradca metodyczny    600 -1000 

6 Nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym  400 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Kolskiego 

(-) Ryszard Kasiorek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 6334


		2024-07-12T11:28:44+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




